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PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION 

INFORME EXTRAIDO DEL LIBRO AUTO~~A"f>ér~b"R1.'A"'ttrnY~(bRIA GENERAL DE CUENTA 

MARZO 2020 

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE 
Q , 50.00 VALOR (Expresado en Quetzalez) 

Fecha Descripción 
CORRELATIVO CANTIDAD 

Del Al Ingreso Egreso Sakto Ingreso Egreso Saldo 

SALDO INICIAL al 28,02-2020 10528132 10532645 4514 Q 225,700.00 

4/0312020 Delegación de Sacatepequez - Conoc. 96-2020 10528132 10528156 o 25 4489 a a 1,250.00 a 224 ,450.00 

4/0312020 Delegacl6n de SololA-Conoc . 97-2020 10528157 10528169 o 13 4476 a a 650.00 a 223 ,800.00 

4/0312020 Delegación de Esculnda .Conoc. 98-2020 10528170 10528229 o 60 •• ,s a a 3,000.00 a 220 ,800.00 

4/0312020 Delegación de Santa Rosa ..Conoc. 99-2020 10528230 10528251 o 22 4394 a a 1,100.00 a 219 ,700.00 

4/0312020 Delegación Coatepeque · Conoc. 100-2020 10528252 10528291 o 40 4354 a a 2,000.00 a 217 ,700 .00 

4/0312020 Delegación de Baja Verapaz .Conoc. 101-2020 10528292 10528321 o 30 4324 a a 1,500.00 a 216 ,200 .00 

4/0312020 Delegación de Chimaltenango -Conoc. 102-2020 10528322 10528362 o 41 4283 a a 2,050.00 a 214 ,150 .00 

4/0312020 Delegación lzabal-Conoc. 103-2020 10528363 10528392 o 30 4253 a a 1,500.00 a 212 ,650.00 

4/03/2020 Delegación de Zacapa -Conoc . 1 04-2020 10528393 10528444 o 52 4201 a a 2,600.00 a 210,050.00 

4/0312020 Delegación San Marco, -Conoc. 105-2020 10528445 10528504 o 60 4141 a a 3,000.00 a 207,050.00 

4/03/2020 Delegación de Retalhuleu -Conoc. 106-2020 10528505 10528550 o 46 4095 a a 2,300.00 a 204,750.00 

4/0312020 Delegación de Suchltep6quez- Conoc. 107-2020 10528551 10528590 o 40 4055 a a 2,000.00 a 202,750.00 

4/0312020 Delegación de Jalapa -Conoc . 108-2020 10528591 10528620 o 30 4025 a a 1,500.00 a 201,250 .00 

4/03/2020 Delegación de Alta Ve rapaz Conoc. 109-2020 10528621 10528649 o 29 3996 a a 1,450.00 a 199 ,600 .00 

4/0312020 Delegación de Quich6 - Conoc. 11 0-2020 10528650 10528689 o 40 3956 a a 2,000.00 a 197,800.00 

4/0312020 Delegación de Pet6n - Conoc. 111-2020 10528690 10528811 o 122 3834 a a 6 ,100.00 a 191 ,700.00 

4/0312020 Delegación El Progreso -Conoc. 112-2020 10528612 10528851 o 40 3794 a a 2,000.00 a 189 ,700.00 

4/0312020 Delegación de Huehoetenango • Conoc. 113-2020 10528652 10528933 o 82 3712 a a 4 ,100.00 a 185 ,600.00 

4/0312020 Delegación de Quetzaltenanco -Conoc. 114-2020 10528934 10529047 o 114 3598 a a 5 ,700.00 a 179 ,900.00 

4/0312020 Delegación Jutiapa -Conoc . 115-2020 10529048 10529097 o 50 3548 a a 2,500.00 a 177,400.00 

4/0312020 Delegación ChiquimUa-Conoc. 116-2020 10529098 10529128 o 31 3517 a a 1,550 .00 a 175,850.00 

4/0312020 Unidad Alerta Alba-Keneth • Conoc. 117-2020 10529129 10529176 o 48 3469 a a 2 ,400.00 a 173 ,450.00 

4/0312020 Jefab.Jra Nil'lez y Adolescencia Conoc. 118-2020 10529177 10529191 o 15 3454 a a 750.00 a 172 ,700.00 

4/0312020 Información Publica · Conoc. 119-2020 10529192 10529195 o 4 3450 a a 200.00 a 172,500.00 

4/0312020 Dirección Financiera-Conoc. 120-2020 10529196 10529200 o 5 3445 a a 250.00 a 172,250 .00 

4/0312020 Dirección de Planificación · Cono c. 121 -2020 10529201 10529205 o 5 3440 a a 250 .00 a 172,000.00 

4/0312020 Jefatura Área CMt Conoc. 122-2020 10529206 10529210 o 5 3435 a a 250.00 a 171,750.00 

4/03/2020 Jefab.n del Area Penal · Conoc. 123-2020 10529211 10529215 o 5 3430 a a 250.00 a 171 ,500.00 

4/03/2020 Auditoria Interna - Conoc. 124-2020 10529216 10529220 o 5 3425 a a 250.00 a 171 ,250.00 

4/0312020 Jefatul'a Contencioso Administrativo -Conoc . 125-2020 10529221 10529225 o 5 3420 a a 250.00 a 171 ,000.00 

4/0312020 Dirección General de Delegaciones Reglonales -Conoc . 126-2020 
10529226 10529235 o 10 3410 a a 500.00 a 170,500.00 

4/0312020 JefatlKa de Almac6n - Conoc. 127-2020 10529236 10529239 o 4 3406 a a 200.00 a 170,300.00 

4/03/2020 Jefatura lklidad de Transpones y Logística -Conoc . 128-2020 10529240 10529243 o 4 3402 a a 200.00 a 170,100 .00 

4103/2020 JefatLKa Unidad de Seguridad - Conoc . 129-2020 10529244 10529247 o 4 3398 a a 200.00 a 169,900 .00 

4/0312020 Jefatira del Alea de Extinción de Dominio Conoc. 130-2020 10529248 10529255 o 8 3390 a a 400.00 a 169,500.00 

4/03/2020 Dirección de Extinción de Dominio Conoc. 131-2020 10529256 10529259 o 4 3386 a a 200.00 a 169,300.00 

4/0312020 Jefatura Abogac/a Medio Ambiente -Conoc . 132-2020 10529260 10529264 o 5 3381 a a 250.00 a 169,050 .00 

4/0312020 Jefatura /vea Laboral - Conoc. 133-2020 
10529265 10529269 

o 5 3376 a a 250 .00 a 168,800 .00 

4/0312020 Jefatura Consultorla - Conoc. 13•-2020 10529270 10529279 o 10 3366 a a 500.00 a 168,300 .00 

4/0312020 Jefatura Servicios Generales -Conoc . 135-2020 10529280 10529283 o 4 3362 a a 200.00 a 168,100 .00 

4/0312020 Jefatura Unidad de Compras ·Conoc. 136-2020 10529284 10529287 o 4 3358 a a 200 .00 a 167 ,900 .00 

4/0312020 Inspección General· Conoc. 137-2020 10529288 10529297 o 10 3348 a a 500.00 a 167,400 .00 

4/0312020 
Jefatura de Protección de los Derechos de la Mujer, Adulto Mayor y o 5 3343 a a 250.00 a 167,150 .00 
Personas con Discapacidad · Conoc. 138-2020 

10529298 10529302 

4/0312020 Dirección Administrativa -Conoc. 139-2020 10529303 10529307 o 5 3338 a a 250.00 a 166,900 .00 

5/0312020 Uridad de Transportes y Logl1tica Conoc. 140-2020 10529308 10529590 o 283 3055 a a 14,150.00 a 152,750.00 

30/0312020 Delegación Huehuetenango Conoc. 141-2020 10529591 10529602 o 12 3043 a a 600.00 a 152,150.00 

30/0312020 Delegac ión Quetzaltenango Conoc. 142-2020 10529603 10529614 o 12 3031 a a 600.00 a 151 ,550 .00 

30/03/2020 Delegación San Marcos Conoc . 143-2020 10529615 10529626 o 12 3019 a a 600.00 a 150,950.00 

30/03/2020 Delegación Coatepeque Conoc. 144-2020 10529627 10529638 o 12 3007 a a 600.00 a 150,350.00 

30/0312020 Delegación Quich6 Conoc. 145-2020 10529639 10529650 o 12 2995 a a 600.00 a 149,750.00 

30/0312020 Delegación Pet6n Conoc. 146-2020 10529651 10529662 o 12 2983 a a 600.00 a 149,150.00 

30/0312020 Delegación Jutiapa Conoc. 147-2020 10529663 10529674 o 12 2971 a a 600.00 a 148,550.00 

30/03/2020 Delegación lzabal Conoc. 148-2020 10529675 10529686 o 12 2959 a a 600.00 a 147,950.00 

30/03/2020 Delegaclón Chiquimula Conoc . 149-2020 10529667 10529698 o 12 2947 a a 600.00 a 147,350.00 

30/0312020 Delegaclón Zacapa Conoc.150-2020 10529699 10529710 o 12 2935 a a 600.00 a 146,750.00 

30/0312020 Delegac ión Retalhuleu Conoc. 151-2020 10529711 10529716 o 6 2929 a a 300.00 a 146,450.00 

30/0312020 Delegación Alta Verapaz Conoc. 152-2020 10529717 10529722 o 6 2923 a a 300.00 a 146,150.00 

30/03/2020 Delegaclón Baja Verapaz Conoc. 153-2020 10529723 10529728 o 6 2917 a a 300.00 a 145,850.00 

30/0312020 Delegación Chimaftenango Conoc. 154-2020 10529729 10529734 o 6 2911 a a 300.00 a 145,550.00 

30/0312020 Delegación El Progreso Conoc. 155-2020 10529735 10529740 o 6 2905 a a 300.00 a 145,250.00 

30/0312020 Delegación Esuintta Conoc . 156-2020 10529741 10529746 o 6 2899 a a 300.00 a 144 ,950.00 

30/03/2020 Delegación Jalapa Conoc. 157-2020 10529747 10529752 o 6 2893 a a 300.00 a 144 ,650.00 

30Í0312020 Delegación Sacatep6quez Conoc. 158-2020 10529753 10529758 o 6 2687 a a 300.00 a 144,350.00 
30/0312020 Delegación Solol6 Conoc. 159-2020 10529759 10529764 o 6 2881 a a 300.00 a 144,050 .00 
30/03/2020 Delegación Suchitep6quez Conoc. 160·2020 10529765 10529770 o 6 2875 a a 300.00 a 143,750.00 
30/03/2020 Delegación Santa Rosa Conoc. 161-2020 

10529771 10529776 o 6 2869 a a 300.00 a 143,450.00 

1645 a Q 82,280.00 Q 143,450.00 

CUPONES VALORES 

Saldo Inicial al 28 de febrero de 2020 

Ingreso de cupones 

15 Avenida 9-69 Zona 13, Teléfonos PBX: 2248-3200 y 2414-8787, Guatemala, Centro 



PROCU RADURIA GEN ERAL DE LA NACIO N 

C umpliandoa,r, LB ~ c un,,p,ll,Nldo ....... ª"'"-'" 

Guatemala, 21 de abril de 2020 

RESUMEN DE LA DISTRIBUCIÓN DE CUPONES CANJEABLES POR COMBUSTIBLE 
"CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020" 

CONSUMO DE COMBUSTIBLE AÑO 2020 
JEFATURAS, DELEGACIONES Y DEPENDENCIAS MARZO 

(1)Sede Central (Jefaturas} Q 6,550.00 

Delegaciones Departamentales Q 49,850.00 

Unidad de Transportes y Logística Q 14,150.00 

Unidad Operativa Alerta Alba Keneth Q 2,400.00 

Cuota extraordinaria de cupones de combustible a las Delegaciones Regionales, adicional a la cantidad asignada. La Resolución No. 42-
2020-DS-DA, tiene vigencia únicamnete durante el Estado de Calamidad Decretado por el señor Presidente de la República de 
Guatemala, por medio del Decreto Gubernativo No. 5-2020, sus reformas y ampliaciones. Q 9,300.00 

TOTAL POR MES Q 82,250.00 

(1)Nota:Con el objeto de contar con disponibilidad de cupones de combustible para la distribución de los próximos meses, se entregó el 50% de la cuota respectiva, según 
autorización de Despacho Superior. por medio de oficio DS-012-2020 JLDV/maoo. 

Procuraduría General de la Nación 
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